
Alíquotas de contribuição, previstas na lei Complementar  municipal nº 001/2021

Servidores Ativos: 14%

Inativos e Pensionistas: 14%

Poder, Órgão ou Entidade (contribuição "normal"): 28%

Poder, Órgão ou Entidade (contribuição adicional/compromisso especial): ___%

Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS (previsão legal): DIA 20 DO MÊS SUBSEQUENTE

Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro               391.782,12                 54.659,48                 54.659,48                 55.047,89 0,00 20/02/2022 24 E 31/01/22

Fevereiro               410.967,55                 57.239,47                 57.239,47                 56.851,06 0,00 20/03/2022 22/02/2022

Março               409.526,84                 56.994,14                 56.994,14                 56.994,14 0,00 20/04/2022 22/03/2022

Abril               389.857,13                 54.389,94                 54.389,94                 54.389,94 0,00 18/05/2022 22/04/2022

Maio               391.134,95                 54.554,30                 54.554,30                 54.554,30 0,00 20/06/2022 20/05/2022

Junho               391.720,45                 54.650,80                 54.650,80                 54.650,80 0,00 20/07/2022 17/06/2022

Julho               397.946,85                 55.327,39                 55.327,39                 55.327,39 0,00 20/08/2022 21/07/2022

Agosto               389.730,80                 54.282,91                 54.282,91                 54.282,91 0,00 20/09/2022 22/08/2022

Setembro               392.891,82                 54.725,47                 54.725,47                 54.725,47 0,00 19/10/2022 22/09/2022

Outubro               398.200,11                 55.444,34                 55.444,34                 55.444,34 0,00 20/11/2022 25/10/2022

Novembro               393.662,22                 54.833,29                 54.833,29                 54.833,29 0,00 20/12/2022 23/11/2022

Dezembro               397.247,21                 55.335,20                 55.335,20                 55.335,20 0,00 20/01/2023 15/12/2022

13º Salário               356.399,47                 39.203,40                 39.203,40                 39.203,40 0,00 20/12/2022 17/11/2022

TOTAL            5.111.067,52               701.640,13               701.640,13               701.640,13                          -   - -

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RPPS

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

ANEXO XI–A

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARPINA
ESTADO DE PERNAMBUCO
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro         391.782,12      109.698,45              110.687,15                     97,24        110.687,15 0,00 20/02/2022 24 E 31/01/22

Fevereiro         410.967,55      115.070,38              114.081,68                  621,17        114.081,68 0,00 20/03/2022 22/02/2022

Março         409.526,84      114.667,00              114.667,00                  677,64        114.667,00 0,00 20/04/2022 22/03/2022

Abril         389.857,13      109.159,45              109.159,45                  677,64        109.159,45 0,00 18/05/2022 22/04/2022

Maio         391.134,95      109.517,24              109.517,24                  677,64        109.517,24 0,00 20/06/2022 20/05/2022

Junho         391.720,45      109.681,17              109.681,17                  677,64        109.681,17 0,00 20/07/2022 17/06/2022

Julho         397.946,85      111.424,60              111.424,60                  621,17        111.424,60 0,00 20/08/2022 21/07/2022

Agosto         389.730,80      109.124,09              109.124,09                  621,17        109.124,09 0,00 20/09/2022 22/08/2022

Setembro         392.891,82      110.009,20              110.009,20                  621,17        110.009,20 0,00 19/10/2022 22/09/2022

Outubro         398.200,11      111.495,51              111.495,51                  734,11        111.495,51 0,00 20/11/2022 25/10/2022

Novembro         393.662,22      110.224,90              110.224,90                  734,11        110.224,90 0,00 20/12/2022 23/11/2022

Dezembro         397.247,21      111.228,70              111.228,70                  734,11        111.228,70 0,00 20/01/2023 15/12/2022

13º Salário         356.399,47        99.791,29                99.791,29                           -            99.791,29 0,00 20/12/2022 17/11/2022

TOTAL     5.111.067,52   1.431.091,98           1.431.091,98               7.494,81    1.431.091,98                   -   
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